____________________________________________________________________________________
Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, 2150 – Pq. Setorial – Jd. Mona São José do Rio Preto – SP – CEP: 15030-790

Tel/Fax: (17) 32021410 – Site: www.emurbriopreto.com.br    e-mail: emurb@emurbriopreto.com.br

Prefeitura de São José do Rio Preto, 06 de maio de 2022. Ano 72 – nº 20966 - Diário da Região

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022
                                PROCESSO Nº 016/2022

OBJETO:  Contratação de Operadora de Plano de Saúde para a prestação de serviços, Hospitalar, métodos
complementares de diagnósticos e tratamentos, e serviços auxiliares, na modalidade de Plano ou Seguro Saúde Coletivo,
englobando os seguimentos ambulatoriais, hospitalar e obstétrico, estabelecidos nos incisos I, II e III do artigo 12 da Lei nº
9.656/98, para o grupo correspondente a servidores bem como aos respectivos dependentes legais e especiais para atender
as necessidades da EMURB,
O Sr. Rodrigo Ildebrando Juliano, Diretor Presidente da Empresa Municipal de Urbanismo de São José do Rio Preto (SP)
- EMURB, torna público, nos termos do art. 62 da Lei nº 13.303/16, para   conhecimento dos interessados que a licitação em
epígrafe foi REVOGADA em razão de interesse               público, devidamente justificado nos autos.

São José do Rio Preto, 05 de maio de 2022
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
DIRETOR PRESIDENTE

http://www.emurbriopreto.com.br/
mailto:emurb@emurbriopreto.com.br